de confimili brevi vel placitum

pendeat per breve de altiori na-

tura fiat ei breve de Faciendo

venire fuper hoc recordum &

cum illud habuerit fi videat Ju-

ftitiarius quod recordum ita ei

milium valeret ante judicium

quod per illud excluderetur

querens ab aclione fua ftatim

faciat Juftitiarius fcire parti que

prius recuperavit quod fit ad

certum diem ad quern rehabeat

defendens feifinam fuam &

dampna fi que prius folvk per

primum judicium fimul cum

dampnis que habuit poft pri

mum judicium redditum que ei

reftituantur in duplo ut fupra-

dic-
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dictum est & nichilominus pu-

niatur ille qui primo recupera-

vit per prilbnam secundum dis-

crerionem Justic*. Eodem mo-

do si defendens contra quern

tranfivit affisa in'sua absentia

ostendat cartas vel quietas cla-

mantias super quarum con-

fectione non fuerunt jura-

tores examinati nec examinari

poterunt pro eo quod de eis

non fiebat mentio in placitan-

do et probabiliter ignorare po

terunt confectiones huiusinodi

facias shall be granted unto him

to cause the same Record to be

brought j and when he hath

the same, and the Justices do

perceive, that the Record so

shewed by him would have

been so available before the

Judgement, that the Plaintiff

by Force of the same should

have been barred of his Ac

tion, the Justices (hall present

ly cause the Party to be warn

ed that first recovered, that he

appear at a certain Day, at the

scriptorum Justitiarii vifis scrip- which the Defendant shall have

tis illis faciant scire parti que again his Seisin and Damages

(if he before paid any by the

first Judgement given) which

shall be restored him to the

Double, as before is said ; (15)

and also he that first recovered

shall be punished by Imprison

ment according to the Discre

tion of the Justices. (16) In

the fame Manner if the De

fendant, against whom the As-

sise pasted in his Absence, shew

any Deeds or Releases, upon

the making whereof the Jury

were not examined, nor could

be examined, because there was

no Mention made of them in

prius recuperavit quod sit ad

certum diem et venire faciant

jurat' illius aflife et si per vere-

dictum jurat' vel forte per ir-

rotulamentum fcripta ilia veri-

ficaverit puniatur ille qui assjs-

am impetravit contra factum

suum per penam supradictam.

Et non capiat de cetero viceco-

mes bovem a disieisito set a dis-

seisitore tantum et si plures sint

difleisitores in uno brevi no-